

8. Allergen Information	
This product contains the following identified allergen(s) according Règlement (UE) 1169/2011 dated 25 October 2011 and its amendments.	
Allergen	As Ingredient
Soybeans and products thereof	Yes
Milk and products thereof	Yes
Nuts and products thereof	No
Celery and products thereof	No
Mustard and products thereof	No
Sesame seeds and products thereof	No
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations more than 10 mg/kg or 10mg/liter expressed SO ₂ .	No
Lupin and products thereof	No
Molluscs and products thereof	No
<i>Allergen Information: May contain traces of almond and sesame.</i>	

9. Packaging Information	
Carton Dimension:	L 345 mm x W 320 mm x H 150 mm
Net Weight Per Box:	1470 g
Gross Weight Per Box:	2329 g
Gross Weight of Packaging Materials:	859 g
Packing on Box:	210 pcs/box (42pcs/tray x 5trays/box)
Packing on Pallet:	168 boxes (Total: 35,280pcs)
Layer per 130cm x 110cm Pallet:	14 boxes
Case Per Layer of Pallet:	12 boxes

10. Shelf Life, Transport and Storage Condition	
Shelf Life and Storage Condition	24 Months if kept frozen at -18°C
	18 Months if kept in a dry and cool place below +18°C
Transport Condition	-18 ±2 °C
	+4° to 16°C +/-2°C

La Rose Noire Philippines, Inc. Registration and Accreditation

- Food Facility Registration Number (FDA Philippines License No): RDII-RIII-F-2303
- Halal License No: IDCP-2013-F-560